MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0091/2020, de 11 de dezembro de 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15,

RESOLVE:

Art 1º- DESIGNAR a docente  Vilma de Jesus da Conceição responsável pelo apoio às atividades da Coordenação de Extensão (CEX) do Câmpus Piracicaba,

tais como realização de matrículas dos cursos de Extensão, oficialização dos estágios obrigatórios e não obrigatórios no sistema SUAP.

Art 2º-  Definir carga horária semanal de 6 (seis) horas para fins de inclusão no Plano Individual de Trabalho Docente - PIT.

Art 3º-  Esta portaria tem vigência até o final do segundo semestre letivo de 2020, conforme calendário escolar reformulado.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 11/12/2020 14:02:53.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 11/12/2020. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125659

796fac425d

	Documento assinado eletronicamente por: